

Koncertowy dyktando w piarowej łodzi Ulwie Osniżan. ³⁶¹ Cracovia,
mimo że mecz rozpoczynał był w Osniżanin - występnie
w roli faworyta. Prędko jednak piarowy dyktando 0:1 i nie
była już w stanie zobaczyć strzału.

Oto ~~skład~~ ^{skład} reprezentacji - grupa szpikowa

- Tomasz Tomasz - Polonia Bytom 3:3
- Zygfryd Sosnowice - Niepodległość 4:2
- 6KS Katowice - Łódź N. I 8:6

Grupa niepowodzeń

- Ulwie Osniżan - Cracovia 7:4
- Stocznianin Gdansk - 6KS Tydzień 2:2
- W Łodzi przednie Katowice Bytom 38 pkt, przed Łódźką
34 pkt, Zygfryd Sosnowice 32 pkt, 6KS Katowice i

Tomaszowa 22 pkt, Niepodległość - 14 pkt
W grupie niepowodzeń Cracovia ma 23 pkt, o 3 pkt
w przednie 6KS Tydzień i Ulwie Osniżan. Łódź 24 pkt.

Zygfryd Stocznianin Gd.

W okresie brzoje na łodzi centralnej ligi juniorów
Tomasz wygrał z Stocznianin Gd 2:0 i reprezentant
z fpu uzyskał 6:6. Dla Tomasza Winiarski zdobył
4 bramki a Mierwik - 3. Turniejowe reprezentacje
jedzie obecnie do finiszu mistrzostw Polski.

Też o brzoje ale tym na krótko rozpoczyna obecnie
wieloletni pod dyktando. W brzojach obecnie o brzoje
mistrzostw Polski brzoje Pomorskim Tomasz

dowodzi piątych dwóch powołań. Terminem przepisał
 w formach z Powołaniem M.B. i z Garmuholden 7.11.
 Dla Pomocnika brzości w dyktando urodził.
~~Stawom Lukienuski 7, Zittawski 6 i pojedynczy Świątkowski.~~
~~Wrocław Lukienuski, Orłuchan, Lękuwicz. Trzeci Hohm~~
 Filemonowa Łudzi, że znowu odwołaniem brzości Świątkowski, że
 są przynajmniej liczący zupracowaniem i spótkaniem w drodze
 urodzają. Mimo tych powołań Pomocnika utracił
 pierwsze miejsce w tabeli

to systemo urodzającym prawnie urodzonym urodzają
 rozprawy o mistrzostwie I, II ligi w krajach.
 W hali Astoni ~~stawa~~ ^{Wroclaw} dyktando krajowe rozprawy
 supra symplektem urodzają urodzają nieprzodnie, urodzają
 tenożymy Słuch Wrocław 104:95. Ruchami było co nie
 urodzają. Wydziałem urodzają z urodzają urodzają,
 dyktando co najmniej ~~znowu~~ krajowe urodzają urodzają
 Słuch. Mierzenie urodzają o tym, że urodzają w
 licze, urodzają się kraj, urodzają jedn równy z równym
 urodzają urodzają urodzają urodzają. Po urodzają urodzają
 urodzają w Astoni urodzają urodzają z Kijowa - Oleg
 formowski - choć nie urodzają urodzają, jego urodzają
 urodzają urodzają z urodzają. Dla Astoni urodzają urodzają
 Słuch 19, Prudnich 18, Pruski 17, Czerwono 16
 Libenedzi 13, Bawny 11, Wawoch 9, Kortawski 2

Między 28 a 36 minut, a więc przez 8 minut Astoria ³⁷³
nie zdobyła punktu i wówczas zespół Wardach odłożył
nie 20 pkt 70:50, leżo po meczu
Dla Astorii punkty zdobyli: Liberecki 20, Prochnicki i Kurzak
po 13, Czerwinski 9, Słoboda 4, Belyj 3 i Berman, którzy
zdobyli si punktów 2. Dla Zastawy
Zimowski zdobył 14 pkt, Wardach 17.
Po spotkaniu trener Mgr Nandorowski stwierdził
Hesime - 1'009

Wznowy nowitz wyprawy II ligowe zespoły.
 Konghene Sorwisnego A25-u - Jer Androge Sinielnikow,
 który wyjechał do Monosybirskie w miesiąc pierwszy i poinformował
 klub, że jest chory - cheli w trykcie z Gwardij. Akademia
 podkrowali Gwardij 110:85. Do pierwszy mecz legł uprzączy.
 Co przede cały czas Sorwisanie prowadzili ale ich przewaga
 nie była duża - pierwszy połowy wyprawy 53:48.

Dopiero po przerwie, gdy Gwardie spędła 20t, Sorwisanie
 dominowali już na polu. Dla A25-u były zdobył:
 Kosewshi 23, Biegarishi i Mlejcherch po 19, Mlawcinski
 17, Pospiech 10, Sominski-8, Ziołkowschi-6 i Wacyszki-7
 I pozostałe wyprawy. Wśród litowych jest jedne sensacja
 boż w Prunhanie Zmier wyprawy z Poczajny Serecin
 40:75

A25 Pomeri - Polonie Wersome 76:95

Turov Gubelc - Piotrowie 95:69

Smetan Loda - Wybore Golenish 79:96

Yha W-me - Spiznie Shajgal bra 100:86.

Wobec zmiany lidera. Promedii A25 Toruni przed
 podkrowali Wybore i Poczajny herem. Te zespoły mają
 no 23 pkt.

II ligowe haryhali bydyshier B65-u podkrowali A25
 Kometin i przepły po bardzo ale to bardzo lepszym
 mecz 47:53. Wtorek to przepły me wstosne zwycię,
 z wtorek tygoda, litowych przepły meczos. Pierwszy
 połowy bydyshier przepły 26:21 ale w drugiej

przy fachu - nieskuteczni byli wreszcie prawnicy, a gdy
 do tego doda się z wielką ilością straci pitki - to
 będzie mieć poważny powrót. Mianem dla BLS-u zdobyte
 14 pkt, Skotarska 7, Aluska - 6 Petom i Belorigh po 5
 Fiestyn i Nowak po 4 i Wysocze - 3

W ligonie krajowej przedzielny Stali dotychczas 134
 mecz z rytm ulegają w sprawie A25 dni 49:72

O powrót zdecydował pierwsze fatalne w skutkach
 spotkanie, gdzie Stal przegrała 15:43. W drugim było
 lepiej, przedzielny wygrała 14:10. W piątym, ale
 o odwołaniu straciła, nie było meczu. Dla Stali
 zdobyte: Rybnik 13, Łata 8, Gosi i Meriodna po 7
 11 Melkarska - 6, Fabrisik - 5 i Alender - 3.

1 pozostałe zespoły:
 Włokarnia Białystok - A25 Poron 79:72
 A25 Gdansk - Wisła Łódź 66:60
 Lechia Tomasz Toruń - A25 Wroclaw 61:64
 A25 W-wa - Górnik Zabrze 64:57.

W tabeli po powrocie Włokarnia Białystok - 25 pkt
 przed A25 em Poron - 24 pkt. P-e zwycięża BLS -
 17 pkt - 12-e okazuje Stal Gdynia - 13 pkt.

Wznowiła to sąsiadki i kłopoty wzięły
 Bydgoszcz Chruszcz po dołku mecum uroczyście
 ugrup 3:2 z Polkami Peter. Władimir Marzalek
 chruszcz - strach, że to było ugrupowanie
 Peter a zdecydowanie ugrup 3:1 z Krowami Władimir
 z wstępnym ugrupowaniem

1725 Skupki - Skamionice Goleńsk 3:2

Gryf Gryfki - Skibon Gornow 1:3

Gornow Gornow - Nivie Smolensk 3:1

1. Bruna Owarow - Wifarna Łoch 1:3

meum Gornow kłopot z 1725 a Politechnika W-wa zrost
 pusty 1725 kłopot me arde Wifarna Łoch przed
 Bruna Owarow. 8-c ugrup Chruszcz - 11 plh

W przedostatku kłopot wzięły wzięły ugrup
 wzięły w Goleńsk, Bydgoszcz Peter ugrup z Gornow
 Goleńsk 3:2 i z Goleńsk Goleńsk 3:2.
 kłopot kłopot ugrup 3:2 i z Goleńsk Goleńsk 3:2.
 M.P.

We Włocławku ugrup zrost kłopot kłopot kłopot
 wzięły ugrup, o przednie ugrup z kłopot 1725 ugrup
 ugrup ugrup. Zgrup ugrup ugrup kłopot
 Włocławek przed ugrup ugrup kłopot, kłopot
 Goleńsk, Politechnika Bydgoszcz, BKS i Bydgoszcz
 kłopot ugrup ugrup ugrup - z BKS 10:7
 z dr. dr. kłopot 5:2, z kłopot 6:4 i z Politechnika 8:2

Rozstrzygnięty, rozhet dowozy plebsyft wielkocy i federacjom
 Wolności, Główny Komitet, Scholonia Bogowey W.
 nie wylepnyo tawron i spartowaa minionego roku
 Ustawy plebsyftu nie wylepnyo spartowaa iznaci
 Refuta kuzachnyo z listka khatu - statygo urodziny
 ME i buprowoy urodziny MS, serwowo w jado w khatygo
 woyty 95 ty. Wypowiad. on Dnuty Jaha - dyje W.
 - khatygo staty urodziny ME w F-bogu urodziny
 a w Anachy Wronshygo urodziny w dyje
 7 e miyso woyty khatygo Zemy - Mery Foyrat
 a w e khatygo khatygo - urodziny Zemy
 Tawron roku rozhet khatygo Pytel z khatygo - urodziny
~~urodziny~~ urodziny urodziny, khatygo
 wypowiad. Wronshygo - khatygo - khatygo
 Zemy.

Nie slyszalem plemennym posiedzeniu zebrali sie dwoch
 Towarzystwa Kulturalne Kultury Fizycznej woj. bydgoskiej.
 W czasie spotkania nie widzieli nam posiedzenia o
 minionej roku. Zasadniczo lewicy, ktore reprezentuje
 umysl wyzszedl, ktore to zdominowala dyskusja
 bylo jedno pytanie jeden problem - co dalej
 z TKKF-em w przyszlosci nowoj - nie bylo syntezy
 spolecnej, co ekonomij. Podstawne wzgledy
 TKKF twierdzi, ze podoba i wznowo roznym
 opłaty ~~co~~ dotyka opłaty depozytu do ich
 konstrukcji a w konsekwencji do bilansowania
~~nie ma miejsca a nie opłaty energii elektrycznej~~
 Opłaty nie mogą być. Pochowano, by powstała
 spółka ktore prowadzą dochodzą dietetyki
 gospodarstwa. Swobodę bytowej broni, gdzie reprezent-
 nowo ponad 30-letni doświadczenia z spolecnej organizacji
 Nowe syntezy wypracowane od dietety TKKF nowoj
 spójnienia i nowych metod dietetyki. Ofarte
 pracownicy ~~musi~~ musi być dotychczas do renty
 nowej spolecnej, TKKF musi przynieść nowy
 sojuszow i syntezy. Tęże ten trudny dawa
 pryncipi. W czasie zebrania podsumowano wyniki
 wspotrzednictwa spolecnego i zdrowotnego
 W generalnej bilansacji spolecnej wypracowano opłaty
 TKKF Tęże, przed Eltry i zdrowotnymi
 z Bydgoską a w bilansacji zdrowotnej

od aprila študentov prave mijske reži 285
medicinu med orten 2 Bydžov i Murianki Sivan
a posred aprila paktedogeh - Telfe med lebulog
Sivici i Tustobekovu